



Galway Ejendomsselskab ApS

Fortunvej 49
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 71141810

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.10.2021

Tania Koo Fisch-Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Galway Ejendomsselskab ApS

Fortunvej 49

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 71141810

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Likvidator

Tania Fisch-Thomsen, likvidator

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, herunder fast ejendom i Danmark og Irland.

Selskabet har i året solgt selskabets ejendom i 2 Fr. Griffin Avenue, Galway i Irland og har derfor ikke oppebåret huslejeindtægter i året.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.886 t.kr. mod et underskud i 2019 på 108 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Årets resultat er især påvirket af avancen ved salget af ejendommen.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet forventes likvideret i 2021.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre driftsindtægter		2.830.397	0
Andre eksterne omkostninger		(271.891)	(78.511)
Ejendomsomkostninger		0	(40.230)
Bruttoresultat		2.558.506	(118.741)
Af- og nedskrivninger		0	(14.450)
Driftsresultat		2.558.506	(133.191)
Andre finansielle omkostninger		(27.683)	(1.797)
Resultat før skat		2.530.823	(134.988)
Skat af årets resultat	2	(644.587)	26.519
Årets resultat		1.886.236	(108.469)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.886.236	(108.469)
Resultatdisponering		1.886.236	(108.469)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		0	763.526
Materielle aktiver	3	0	763.526
Udskudt skat		0	34.475
Finansielle aktiver		0	34.475
Anlægsaktiver		0	798.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		178.000	178.000
Tilgodehavender		178.000	178.000
Likvide beholdninger		3.057.134	372.897
Omsætningsaktiver		3.235.134	550.897
Aktiver		3.235.134	1.348.898

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.686.759	800.523
Egenkapital		3.186.759	1.300.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.375	48.375
Kortfristede gældsforpligtelser		48.375	48.375
Gældsforpligtelser		48.375	48.375
Passiver		3.235.134	1.348.898

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	800.523	1.300.523
Årets resultat	0	1.886.236	1.886.236
Egenkapital ultimo	500.000	2.686.759	3.186.759

Noter

1 Going concern

Selskabet trådte d. 08.02.2021 i solvent likvidation. Proklamafristen udløb d. 08.05.2021.

Det er forventningen, at selskabet endeligt bliver likvideret i efteråret 2021. På baggrund heraf aflægges regnskabet ikke med henblik på fortsat drift.

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	610.112	0
Ændring af udskudt skat	34.475	(26.519)
	644.587	(26.519)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.049.416
Afgange	(1.049.416)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(285.890)
Tilbageførsel ved afgange	285.890
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
